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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente /
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidite

Cours de la
transaction

)

Montant

ICommentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital.. )

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

27/04/2015

01/04/2015
01/04/2015
02/04/2015
02/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
08/04/2015
08/04/2015
09/04/2015
10/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
15/04/2015
16/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
21/04/2015
21/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
28/04/2015
29/04/2015
298/04/2015
30/04/2015
30/04/2015

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupures

<P CP P ACPCLCPILIPILPLCPIPR208P P2 CrrP

76,1

3892
487
1507
3165
4791
1489
1683
2065
1269
2924
1550
1398
1298
1829
2127
1642
3463
685
921
3100
4650
1600
3866
3578
2992
750
4292
1330
3421
3262
4203
47
828
1142

3892

487
1507
3165
4791

1683
2065
1269
2924
1550
1398
1298
1829
2127
1642
3463
685
921
3100
4650
1600
3866
3578
2992
750
4292
1330
3421
3262
4203
47
828
1142

66,61

67,17
68,00
66,63
67,09
66,69
67,53
66,38
66,74
67,00
66,61
66,27
66,64
66,26
66,57
66,82
66,74
65,76
66,50
65,65
66,09
66,02
66,75
65,44
65,87
65,16
65,85
65,55
65,50
66,38
65,61
64,45
65,73
63,36
64,10

5 069,63

261 413,57
33 116,00
100 412,16
212 348,08
319 512,27
100 554,85
11172141
137 822,02
85 025,03
194 780,80
102713,08
93 162,30
86 005,48
121 748,48
142 130,38
109 581,17
227 713,03
45 552,50
60 464,94
204 879,93
307 013,93
106 800,00
252 974,80
235 673,56
194 965,90
49 387,50
281 340,60
87 121,25
227 085,98
214 011,99
270 885,03
3 089,31
52 462,83
73 203,68




